

Baron Holding Aalborg A/S

Visionsvej 91, 9000 Aalborg

Årsrapport for

27. juni - 31. december 2016

CVR-nr. 37 82 85 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

Carsten Filsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 27. juni - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baron Holding Aalborg A/S
Visionsvej 91
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 82 85 80

Regnskabsår: 27. juni 2016 - 31. december 2016
1. regnskabsår

Bestyrelse

Søren Mølgaard Kristensen, Formand
Lars Bundgaard Sørensen
Rune Harbo

Direktion

Carsten Filsø, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

B + A A/S, Børkop

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og drive investeringsvirksomhed samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -632.181 kr.

Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-23.930
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-551.637
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.579
Resultat før skat	-653.146
Skat af årets resultat	20.965
Årets resultat	-632.181
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	3.800.000
Disponeret fra overført resultat	-4.432.181
Disponeret i alt	-632.181

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>	<u>27/6 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.948.363	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.948.363</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.948.363</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	600.049	0
Tilgodehavender i alt	<u>600.049</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>600.049</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt	<u>25.548.412</u>	<u>500.000</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>27/6 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.155.600	500.000
4 Overkurs ved emission	10.844.400	0
5 Overført resultat	-4.432.181	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.800.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>11.367.819</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.509	0
Selskabsskat	579.084	0
Anden gæld	<u>5.500.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.180.593</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.180.593</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>25.548.412</u>	<u>500.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

27/6 2016
- 31/12 2016

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		433
Andre finansielle omkostninger		77.146
		<u>77.579</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	31/12 2016	27/6 2016
Kostpris 27. juni	0	0
Tilgang i årets løb	25.500.000	0
Kostpris 31. december	25.500.000	0

Opskrivninger 27. juni	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.239.925	0
Opskrivninger 31. december	4.239.925	0

Afskrivninger på goodwill 27. juni	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-4.791.562	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-4.791.562	0

Regnskabsmæssig værdi 31. december	24.948.363	0
---	-------------------	----------

I regnskabsposten indgår goodwill med	19.166.250	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	23.957.812	0

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
B + A A/S	Børkop	100 %

Af ovenstående tilgang udgør 5.500 t.kr. en variabel købesum (Earn-out) som er opgjort ud fra ledelsens forventning til de fremtidige regnskabsår.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 27. juni	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	655.600	0
	1.155.600	500.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>27/6 2016</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 27. juni	0	0
Årets overkurs ved emission	<u>10.844.400</u>	<u>0</u>
	<u>10.844.400</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 27. juni	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.432.181</u>	<u>0</u>
	<u>-4.432.181</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.800.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.800.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for B + A A/S' gæld til Spar Nord Bank, som pr. 31. december 2016 udgør 3.900 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.000 t.kr., har selskabet stillet pant i aktier i B + A A/S på nominelt 1.542 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 4. juli 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 4. juli 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.